
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 NR X/89/2024 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Kamiennogórskiej 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Lubawka występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi 
Kamiennogórskiej 
z siedzibą w Krzeszowie, zarejestrowanego pod numerem 0000919645 w rejestrze stowarzyszeń, innych 
organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24785400-FE59-456C-A9CC-1DDBD8678BA1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W myśl art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  
w celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy mogą tworzyć 
stowarzyszenia, w tym również z powiatami i województwami. Takim Stowarzyszeniem jest Lokalna Organizacja 
Turystyczna Ziemi Kamiennogórskiej. Członkostwo w takich stowarzyszeniach jest dobrowolne. 
 
Zgodnie z § 11 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Kamiennogórskiej stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały nr 2/2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku z Zebrania Założycielskiego Stowarzyszenia Lokalna 
Organizacja Turystyczna Ziemi Kamiennogórskiej ustanie członkostwa może nastąpić w skutek wyrażonej na piśmie i 
przesłanej Zarządowi rezygnacji. 
 
Gmina Lubawka rezygnuje z członkostwa w wyżej wskazanym Stowarzyszeniu, czemu daje wyraz niniejszą uchwałą. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24785400-FE59-456C-A9CC-1DDBD8678BA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/89/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-23T16:01:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




